

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Burmistrz Wołomina
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Turystyka i Krajoznawstwo

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Chorągiew Stołeczna Związku Harcerstwa Polskiego ul. Piaskowa 4 01-067 Warszawa Forma prawna – STOWARZYSZENIE numer w Krajowym Rejestrze Sądowym KRS 0000268913 NIP: 5272526138 Regon: 140786064 adres korespondencji: ul.Długa 34 05-200 Wołomin mail : wolomin@zhp.pl numer konta:12 1140 1010 0000 3287 7500 1001</p> <p>Pełnomocnictwo nr: 33/H/2021</p> <p>Osoby reprezentująca: phm Norbert Krupa PESEL : 75010710377</p> <p>phm Tomasz Godlewski PESEL : 77062300090</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Osoby reprezentująca: phm Norbert Krupa PESEL : 75010710377 phm Tomasz Godlewski PESEL : 77062300090

III.

Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Poznaj swój Kraj VI– wyjazd w celach turystyczno patriotycznych mający na celu udział w wydarzeniu ogólnopolskim przekazania Betlejemskiego Świątełka Pokoju”		
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	8.12.2021	Data zakończenia 30.12.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)			
<p>Zadanie będzie realizowane w ramach działalności statutowej ZHP. W tym wypadku w formie czterodniowej wycieczki autokarowej z elementami wędrówki turystycznej. Przy wykorzystaniem harcerskiej metody wychowawczej, technik wędrówki w terenie i turystyki autokarowej. W ramach realizacji zadania organizator zapewnia każdemu uczestnikowi zakwaterowanie w pensjonacie wraz z wyżywieniem (trzy posiłki dziennie: śniadanie, obiad i kolację). Udział w zajęciach świetlicowych oraz udział we wszystkich wycieczkach organizowanych w ramach przedsięwzięcia. Bezpieczne i higieniczne warunki uczestnictwa w wycieczce/wypoczynku. Właściwą opiekę od momentu przejścia uczestników wypoczynku od rodziców (opiekunów prawnych) do czasu ponownego przekazania ich rodzicom (prawnym opiekunom)</p> <p>Organizator zapewnia upowszechnianie informacji o możliwości skorzystania z wypoczynku oraz rekrutację prowadzone w sposób otwarty.</p> <p>Udział środków pozyskanych w ramach zadania publicznego w znacznej mierze pozwoli zredukować koszty jednostkowe odpłatności uczestników wycieczki. Obniżenie kosztów pozwoli na udział w wycieczce większej ilości dzieci i młodzieży na co dzień działających w drużynach harcerskich. Pozyskane środki znacznie wpłyną na atrakcyjność wyjazdu. Pozwolą na zaplanowanie ciekawych wędrówek i wycieczek mających na celu przybliżenie dzieciom historii i ciekawe miejsca Podhala.</p> <p>Adresaci zadania:</p> <p>Adresatami zadania publicznego są dzieci i młodzież działająca w drużynach harcerskich Hufca Wołomin. Na co dzień będących uczniami wołomińskich szkół.</p> <p>Zakładane cele:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. zorganizowanie wycieczki autokarowej – trzydniowej 2. wędrówka wybranymi szlakami Tatrzańskiego Parku Narodowego 3. wycieczka na baseny termalne Podhala 4. zwiedzanie miasta Zakopane <p>Chorągiew Stołeczna ZHP - Komenda Hufca Wołomin organizuje wycieczkę autokarową do miasta Zakopane w terminie od 09 do 12 grudnia 2021r. Gdzie odbędą się główne uroczystości związane z przekazaniem Betlejemskiego Świątełka Pokoju. Uroczystość organizowana jest przez władze naczelne Związku Harcerstwa Polskiego.</p> <p>Miejsce realizacji :</p> <p>Uczestnicy wycieczki zostaną zakwaterowani w Ośrodku Wypoczynkowym „CHOTARZ” Zakopane – Kościelisko ul. Nędzy Kubińca 255 . Zlokalizowanym w pobliżu wejścia na szlak Tatrzańskiego Parku Narodowego na szlak do Doliny Kościeliskiej.</p> <p>W ramach realizacji zadania organizator podejmuje szereg działań zarówno przed rozpoczęciem samego zadania jak i po zakończeniu realizacji. W ramach przygotowania zadania i rekrutacji na wycieczkę do Zakopanego odbędą się spotkania kadry wycieczki oraz spotkania z dziećmi i zebranie z rodzicami. Zbiórka z uczestnikami zadania oraz chętnymi rodzicami ma na celu zapoznanie z programem wycieczki. Zebranie niezbędnych oświadczeń od rodziców. Poinformowanie wszystkich o wyposażeniu jakie winien mieć każdy uczestnik zadania. Realizacja wycieczki w ramach zadania „Poznaj swój Kraj VI” rozpocznie się zbiórką przed siedzibą Hufca Wołomin przy ul. Długiej 34 . Wyjazd odbędzie się przed godziną 22.00 wieczorem w dniu 09 grudnia 2021r po sprawdzeniu listy uczestników i wyposażenia turystycznego. Zakwaterowanie w pensjonacie „Chotarz” jest planowane w godzinach porannych w piątek tj. 10 grudnia. W pierwszym dniu wycieczki 10 grudnia uczestnicy wybiorą się na wycieczkę pieszą szlakami tatrzańskimi. Wybór trasy będzie uzależniony</p>			

od panujących warunków atmosferycznych. Drugiego dnia tj, 11 grudnia zaplanowano zwiedzanie miasta Zakopanego, muzeum tatrzańskiego i wycieczkę na baseny z wodami termalnymi. W ostatnim dniu wycieczki tj 12 grudnia wszyscy uczestnicy wezmą udział w uroczystej Mszy Świętej na której zostanie przekazane wszystkim uczestnikom zlotu Betlejemskie Świąteczko Pokoju. Następnie planowany jest wyjazd powrotny do Wołomina. Zaplanowano powrót na godzinę maksymalnie 22.00 do Wołomina. Kolejnym, ostatnim działaniem będzie zbiórka podsumowująca wycieczkę oraz przygotowanie sprawozdania końcowego z realizacji zadania w celu przedłożenia w Urzędzie Gminy Wołomin.

Planowana liczba uczestników to 35 osób (dzieci i młodzieży) oraz 4 osoby kadry programowej.

ZE WZGLĘDU NA WARUNKI ATMOSFERYCZNE ORAZ ZAGROŻENIE WYWOŁANE SKUTKAMI PANDEMII COVID-19, MOŻLIWOŚCI UCZESTNIKÓW ORAZ INNE CZYNNIKI PROGRAM WYCIECZKI MOŻE ULEC ZMIANIE

- 2) określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań

- 3) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zapewnienie w zadaniu miejsc dla 35 osób	35 miejsc	Karty kwalifikacyjne uczestnika wycieczki – podpisane i wypełnione
Zorganizowanie wędrowki po okolicach Zakopanego	25 osób	Bilety wstępu określające liczbę wędrujących szlakami min 25 osób
Kąpiel w jednej z pływalni z wodami termalnymi grupy uczestników w ilości 25 miejsc	25 osób	Bilet wstępu (lub faktura zakupu usługi) na 25 osób
Przywiezienie Betlejemskiego Świątła Pokoju	1 świątło	Dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Praca programowa, opieka instruktorska ma charakter wolontariatu. Pozyskane środki będą wykorzystane na pokrycie kosztów transportu autokarowego oraz zakwaterowanie dzieci i młodzieży. Całkowity planowany koszt udziału w wycieczce na jedno dziecko wynosi 380,00zł (odpłatność nie zawiera wartości pracy wolontariuszy)

Jako wkład własny organizator chce wykorzystać pracę wolontariuszy stanowiących kadrę wychowawczą zadania. Wartość wkładu osobowego obliczono następująco :

4 osoby kadry X 96 godziny X 25zł co daje w rezultacie kwotę o wartości 9600,00zł

Do wykonania zadania zostanie wykorzystany sprzęt audiowizualny i fotograficzny taki jak: projektor multimedialny, odtwarzacz DVD , cyfrowy aparat fotograficzny, przenośny komputer typu laptop – będące na wyposażeniu Chorągwi Stołecznej – Hufiec Wołomin, Sprzęt nie stanowi wkładu rzeczowego w realizacji zadania.

W minionych latach Hufiec ZHP Wołomin wielokrotnie realizował zadania związane z Harcerską Akcją Letnią oraz z Harcerską Akcją Zimową .Środki finansowe pozyskane w ramach zadań publicznych określonych w art.4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności organizacji pożytku

publicznego i o wolontariacie. Zostały wykorzystane do współfinansowania HAL i HAZ w latach 2006-2021r

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Transport autokarowy	5000.00		
2.	Koszt 2 Zakwaterowanie i wyżywienie	5390.00		
3.	Koszt 3 Program: bilety wstępu do muzeum na pływalnie itp	2005.00		
4.	Koszt 4 wolontariat – opieka wychowawców	9600.00		
5..	Koszt 5. Organizacja wycieczki : zakup materiałów programowych, druk ulotek i kart uczestnika	900.00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		22 895.00	5000.00	17895.00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów); proponowane zadanie publiczne będzie realizowane
- 2) wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego; pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać
- 3) ja)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych; oferent* / oferenci*-składający niniejszą ofertę nie zalega(-
- 4) ja)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne; oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-
- 5) Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*; dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym
- 6) aktualnym stanem prawnym i faktycznym; wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

phm Norbert Krupa

Komendant Hufca ZHP Wołomin

phm Tomasz Godlewski

Skarbnik Hufca ZHP Wołomin

Data ... 17. 11. 2021

CHORĄGIEW STOŁECZNA
ZWIĄZKU HARCERSTWA POLSKIEGO
HUFEC ZHP WOŁOMIN
05-200 Wołomin, ul. Długa 34
NIP: 527-262-61-38
Konto: mBank
12 1140 1010 0000 3297 7600 1001

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)